ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 	29 февраля 2024 года                                                                    № 12/147

Об утверждении графика передачи в участковые избирательные комиссии Гатчинского муниципального района от территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального района избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на
17 марта 2024 года

В соответствии с пунктом 12 и пунктом 13 статьи 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 11  статьи 67 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Гатчинского муниципального района, решила:
1. Утвердить график передачи избирательных бюллетеней по выборам Президента Российской Федерации в участковые избирательные комиссии (№354-469,470,428) Гатчинского муниципального района согласно приложению.
	2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального района Журавлеву А.В.

	3. Разместить настоящее решение на официальном сайте   территориальной избирательной комиссии Гатчинского    муниципального   района http://007.iklenobl.ru .

         Председатель    ТИК                                                              Смык И.Л.
         Секретарь ТИК                                                                       Журавлева А.В.

Приложение
к решению Территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального района Ленинградской области
от 26.02.2024 № 12/147
ГРАФИК
передачи в участковые избирательные комиссии от территориальной избирательной комиссии избирательных бюллетеней по выборам Президента Российской Федерации
	№ п/п
	Участковые избирательные комиссии поселений
(Количество)
	Бюллетени по выборам Президента

	13 марта

	Гатчина -35
	09.00 – 11.00

	Коммунар - 8
	11.00 – 12.00

	Сиверское ГП - 12
	12.00 – 13.00

	Вырицкое ГП - 12
	13.00 – 14.00

	Пудостьское СП – 5
	14.00 – 14.30

	Б.Колпанское СП - 6
	14.30 – 15.00

	Новосветское СП – 4
	15.00 – 15.30

	Веревское СП-2
	15.30 – 16.00

	Сусанинское СП - 4
	16.00 – 16.30

	Таицкое ГП -3
	16.30 – 17.00

	Пудомягское СП - 3
	17.00 – 17.30

	Войсковицкое СП -3
	17.30 – 18.00

	Кобринское СП – 6
	18.00 – 20.00

	Дружногорское ГП - 3
	18.00 – 20.00

	Елизаветинское СП - 3
	18.00 – 20.00

	Рождественское СП – 4
	18.00 – 20.00

	Сяськелевское СП - 5
	18.00 – 20.00